5

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

19.02.2015                                                                         11

О внесении изменения в
постановление Губернатора
Астраханской области
от 14.07.2004 № 224

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области
от 14.07.2004 № 224 «О Почетной грамоте Губернатора Астраханской области» изменение, признав пункт 9 Положения о Почетной грамоте Губернатора Астраханской области, утвержденного постановлением, утратившим силу.
2. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области (Зайцева М.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор   Астраханской   области                                               А.А. Жилкин